
        
                
            
        

        

        

        
            
                
            

            

            

            
                
                
                    
                        


                        
                            
                                                            
                                    



                                
                                
                                
                            

                        

                        
                            
                            
                                    
                        	
                                                
                Konfigurátor
            
                                                                
	
                                                
                Kontakt
            
                                                                


            

                            

                            
                            
                            
                                
                                    
    	
            Modely
            
                                	Všechny modely
	Hatchback
	Kombi
	SUV


                                	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        Nová Ibiza
                                    

                                                                            
                                            Od 484 900 Kč
                                        

                                                                    
    
    
        Zjistěte více

        
    


    
        Konfigurátor

        
    





	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        Nová Arona
                                    

                                                                            
                                            Od 514 900 Kč
                                        

                                                                    
    
    
        Zjistěte více

        
    


    
        Konfigurátor

        
    





	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        Leon
                                    

                                                                            
                                            Od 599 900 Kč
                                        

                                                                    
    
    
        Testovací jízda

        
    


    
        Konfigurátor

        
    





	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        Leon Sportstourer
                                    

                                                                            
                                            Od 619 900 Kč
                                        

                                                                    
    
    
        Testovací jízda

        
    


    
        Konfigurátor

        
    





	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        Ateca
                                    

                                                                    
    
    
        Testovací jízda

        
    





	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        Tarraco
                                    

                                                                    
    
    
        Testovací jízda

        
    





	                                    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

                                    
                                        SEAT MÓ eKickScooter 65
                                    

                                                                    
    
    
        Zjistěte více

        
    






                                
                    
                        
    
    
    
        Ojeté vozy
    
    
        
    
        
            
                
            
        
    


    
            
    



    
    
        Webové stránky CUPRA
    
    
        
    
        
            
                
            
        
    


    
            
    





                    

                    
                        
        
        
            
                Předváděcí vozy
            
        
    





                    

                

            

        





                                

                                
                                        
        
        	
                        
        Prodej vozů SEAT
    
                                            
                            	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Konfigurátor

    Nakonfigurujte si váš vysněný vůz




            

    
        Konfigurátor
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Skladové vozy

    Prohlédněte si bohatou nabídku našich skladových vozů SEAT




            

    
        Skladové vozy SEAT
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Předváděcí vozy

    Vyzkoušejte si jízdu ve vozech SEAT a nebo odkupte předváděcí vůz dealera




            

    
        Testovací jízda
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Ojeté vozy SEAT

    Kvalitní zánovní vozy se skvělou cenou




            

    
        Ojeté vozy SEAT
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Finance

    Výhodná nabídka financování vašeho vozu




            

    
        Finance
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Akce a nabídky

    Vyberte si to nejlepší pro vás




            

    
        Akce a nabídky
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Ceníky a katalogy

    Stáhněte si nejnovější ceníky a katalogy




            

    
        Ceníky a katalogy
    

                                    
	
                                            
                    SUV SEAT
            

    
        SUV SEAT
    

                                    


                        

                                    
	
                        
        Servis a příslušenství
    
                                            
                            	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Akce a speciální nabídky

    Využijte naše aktuální servisní nabídky




            

    
        Akce a speciální nabídky
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    SEAT Pneuservis

    Objevte kompletním nabídku pneuservisu




            

    
        SEAT Pneuservis
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    SEAT Service

    Svěřte váš SEAT do rukou profesionálů




            

    
        SEAT Service
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Konektivita a technologie

    Využívejte ve svém voze nové technologie




            

    
        Konektivita a technologie
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Originální díly SEAT

    Zachovejte svůj SEAT originální




            

    
        Originální díly SEAT
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Originální příslušenství SEAT

    Vylaďte si auto do posledního detailu




            

    
        Originální příslušenství SEAT
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Kolekce SEAT

    Kvalitní oblečení a stylové doplňky SEAT




            

    
        Kolekce SEAT
    

                                    
	
                                            
                    Svolávací akce Airbag Takata
            

    
        Svolávací akce Airbag Takata
    

                                    
	
                                            
                    SEAT MyCard
            

    
        SEAT MyCard
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Aktuální informace k EA189

    Vy jste pro nás je nejvyšší priorita




            

    
        Aktuální informace k EA189
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Další informace

    Informace a tipy o vašem voze SEAT




            

    
        Další informace
    

                                    
	
                                            
                    Manuály k vozům SEAT
            

    
        Manuály k vozům SEAT
    

                                    
	
                                            
                    Prohlášení o shodě
            

    
        Prohlášení o shodě
    

                                    


                        

                                    
	
                        
        Firemní zákazníci
    
                                            
                            	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Firemní zákazníci

    Nabídky na míru, podle vašich potřeb




            

    
        Firemní zákazníci
    

                                    


                        

                                    
	
                        
        O značce SEAT
    
                                            
                            	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Elektromobilita SEAT

    Elektrická řešení mobility. Chytřejší, čistější a zodpovědnější mobilita pro moderní život.




            

    
        Elektromobilita
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    SEAT MÓ

    Svoboda v pohybu




            

    
        SEAT MÓ
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Inspirace pro kreativní život

    Barcelona jako centrum inspirace pro kreativitu a inovace




            

    
        Inspirace pro kreativní život
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Novinky a události SEAT

    Novinky ze světa SEAT na jednom místě




            

    
        Novinky a události SEAT
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Historie

    Tvoříme již více než 70 let




            

    
        Historie
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Kontakt

    Máte otázku, přání nebo nabídku? Kontaktujte nás!




            

    
        Kontakt
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Kariéra

    Vaše budoucnost je tady




            

    
        Kariéra
    

                                    
	
                                            
                    Informace pro nezávislé opravce
            

    
        Informace pro nezávislé opravce
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Výroční zpráva SEAT

    




            

    
        Výroční zpráva
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Integrita a Compliance

    Transparentní jednání je základem vztahu se zákazníky.




            

    
        Whistleblowing a oznamovací kanály
    

                                    
	
                                            
                    Zásady kvality SEAT
            

    
        Zásady kvality SEAT
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Pravidla jednání a chování

    "Code of conduct" značky SEAT




            

    
        Pravidla jednání a chování
    

                                    
	
                                            
                    
    
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

    Udržitelný rozvoj

    




            

    
        Udržitelný rozvoj
    

                                    


                        

                                    


    

                                

                            

                            
                        

                    

                                            
                        
                            
    



                            

                        

                        
                                    
            
            
                
            

            
            
                
    
        Modely

        
                
                        	
                                        Ibiza
                                                                            
	
                                        Arona
                                                                            
	
                                        Leon
                                                                            
	
                                        Leon Sportstourer
                                                                            
	
                                        Ateca
                                                                            
	
                                        Tarraco
                                                                            
	
                                        SEAT MÓ eKickScooter 65
                                                                            


            

        

    


        
                	
                                            Prodej vozů SEAT
                                                                                        	
                                                                            Konfigurátor
                                                                    
	
                                                                            Skladové vozy SEAT
                                                                    
	
                                                                            Testovací jízda
                                                                    
	
                                                                            Ojeté vozy SEAT
                                                                    
	
                                                                            Finance
                                                                    
	
                                                                            Akce a nabídky
                                                                    
	
                                                                            Ceníky a katalogy
                                                                    
	
                                                                            SUV SEAT
                                                                    


                                                            
	
                                            Servis a příslušenství
                                                                                        	
                                                                            Akce a speciální nabídky
                                                                    
	
                                                                            SEAT Pneuservis
                                                                    
	
                                                                            SEAT Service
                                                                    
	
                                                                            Konektivita a technologie
                                                                    
	
                                                                            Originální díly SEAT
                                                                    
	
                                                                            Originální příslušenství SEAT
                                                                    
	
                                                                            Kolekce SEAT
                                                                    
	
                                                                            Svolávací akce Airbag Takata
                                                                    
	
                                                                            SEAT MyCard
                                                                    
	
                                                                            Aktuální informace k EA189
                                                                    
	
                                                                            Další informace
                                                                    
	
                                                                            Manuály k vozům SEAT
                                                                    
	
                                                                            Prohlášení o shodě
                                                                    


                                                            
	
                                            Firemní zákazníci
                                                                                        	
                                                                            Firemní zákazníci
                                                                    


                                                            
	
                                            O značce SEAT
                                                                                        	
                                                                            Elektromobilita
                                                                    
	
                                                                            SEAT MÓ
                                                                    
	
                                                                            Inspirace pro kreativní život
                                                                    
	
                                                                            Novinky a události SEAT
                                                                    
	
                                                                            Historie
                                                                    
	
                                                                            Kontakt
                                                                    
	
                                                                            Kariéra
                                                                    
	
                                                                            Informace pro nezávislé opravce
                                                                    
	
                                                                            Výroční zpráva
                                                                    
	
                                                                            Whistleblowing a oznamovací kanály
                                                                    
	
                                                                            Zásady kvality SEAT
                                                                    
	
                                                                            Pravidla jednání a chování
                                                                    
	
                                                                            Udržitelný rozvoj
                                                                    


                                                            


    

        
                        	
                                                
                Konfigurátor
            
                                                                
	
                                                
                Kontakt
            
                                                                


            




            

            
                        
                
                    
                        
                            
                        

                        
                        
    
    

    

    
        
            Stránka nenalezena

            Stránka, kterou jste si vybrali není k dispozici.

            Zpět na domovskou stránku
        

    






                        
                    

                

            


            
                
                    
                    
                        
    
        
    
        
            

            

            

        

        
    Česká republika

    

    
    
    
        Přejít na stránky CUPRA

        
    


    
        SEAT.com

        
    







    

            
            
    
        
    Modely

    

    
        
    
    
        Nová Ibiza

        
    


    
        Nová Arona

        
    


    
        Leon

        
    


    
        Leon Sportstourer

        
    


    
        Ateca

        
    


    
        Tarraco

        
    


    
        SEAT MÓ

        
    


    
        Elektromobilita SEAT

        
    




    




        

                
            
    
        
    Prodej vozů SEAT

    

    
        
    
    
        Konfigurátor

        
    


    
        Skladové vozy

        
    


    
        Předváděcí vozy

        
    


    
        Mapa prodejních a servisních partnerů

        
    


    
        Katalogy a ceníky

        
    


    
        Ojeté vozy SEAT

        
    


    
        Finance

        
    


    
        Firemní zákazníci

        
    




    




        

                
            
    
        
    O značce SEAT

    

    
        
    
    
        Přihlásit se k newsletteru

        
    


    
        Katalogy a ceníky

        
    


    
        Mapa partnerů SEAT

        
    


    
        Posouváme vás vpřed

        
    


    
        Novinky a události

        
    


    
        Kontakt

        
    


    
        Kariéra

        
    


    
        Informace pro nezávislé opravce

        
    


    
        Výroční zpráva SEAT

        
    


    
        Whistleblowing a oznamovací kanály

        
    


    
        Pravidla jednání a chování

        
    




    




        

                
            
    
        
    Servis a příslušenství

    

    
        
    
    
        Akce a speciální nabídky

        
    


    
        SEAT MyCard

        
    


    
        SEAT Pneuservis

        
    


    
        SEAT Service

        
    


    
        Konektivita a technologie

        
    


    
        Originální díly SEAT

        
    


    
        Záruka 5 let

        
    


    
        Originální příslušenství SEAT

        
    


    
        Aktuální informace k EA189

        
    


    
        Manuály k vozům SEAT

        
    




    




        

                
            
    
        
    Firemní zákazníci

    

    
        
    
    
        Firemní zákazníci SEAT

        
    


    
        Financování

        
    


    
        Kontakty pro firemní zákazníky

        
    




    




        

    


                    

                                        
                        
                                
                        	
                                        Kariéra
                                                                            
	
                                        Informace o zpracování osobních údajů
                                                                            
	
                                        Pravidla soukromí a cookies
                                                                            
	
                                        Právní ujednání
                                                                            
	
                                        Nastavení cookies
                                                                            
	
                                        SEAT Mediacenter
                                                                            
	
                                        Kontakt
                                                                            


            

                        

                        
                            
        
        
        
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

        
    


    
        
        
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

        
    


    
        
        
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

        
    


    
        
        
                    
            
                                
                    
                

                            

        

                    

        
    





                        

                        
                            
    
        
        
    


                        

                        
                            
    
        © 2024 Porsche Česká republika s.r.o.
    




                        

                    

                    
                        
                            
    
        © 2024 Porsche Česká republika s.r.o.
    




                        

                        
                                
                        	
                                        Kariéra
                                                                            
	
                                        Informace o zpracování osobních údajů
                                                                            
	
                                        Pravidla soukromí a cookies
                                                                            
	
                                        Právní ujednání
                                                                            
	
                                        Nastavení cookies
                                                                            
	
                                        SEAT Mediacenter
                                                                            
	
                                        Kontakt
                                                                            


            

                        

                    

                    
                        
            
    
  Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky SEAT (Porsche
  Česká republika s.r.o.), včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona
  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Aktuální cenu a
  specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů
  SEAT. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky
  příplatkové výbavy.



    


                    

                    
                

            


        
        

    